香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（于開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一三年七月二十三日在臺灣證

券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

新焦點汽車技術控股有限公司

主席
洪偉弼

香港，二零一三年七月二十三日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－洪偉弼、洪瑛蓮、張瑞展、Douglas

Charles Stuart FRESCO 及Edward B. Matthew；非執行董事－許明全及張安黎；以及獨立非
執行董事－杜海波、周太明、汪啟茂及張天誌。

* 僅供識別

(上市公司)新焦點

外國發行人重大訊息

公司代號 9106

公告序號 3

事實發生日 民國 102 年 7月 23日

公司名稱 新焦點汽車技術控股有限公司

主旨
補充本公司召開「新焦點戰略合作簽約」記者會新聞稿

內容

發生依外國發行人所屬

國及上市地國法令規定

應即申報之重大情事

符合條款-第二之二條第 23款

  事實發生日:102/7/23

  發生事由:補充本公司召開「新焦點戰略合作簽約」記

者會新聞稿內容.

其他 9106_2013072303_FIM

http://mops.twse.com.tw/nas/t59/t59sa01/9106_2013072303_FIM.pdf

新焦点暨埃克森美孚签署战略合作协议

首创亚太地区独家焦点机油服务

（上海、香港、台北讯－2013 年 7 月 23 日）

大中华地区最大的一站式汽车售后服务连锁业者新焦点汽车技术控股有限公司（“新焦点”、

“集团”，HKEX 0360，TWSE 9106）今天宣布，与埃克森美孚（中国）投资有限公司（“埃

克森美孚”）签署战略合作协议，首创亚太地区前所未见的“焦点机油服务”。“焦点机油服务”

将于新焦点全国门店指定的维修保养工位设置全自动化的“中央监测式加油设备”，保证服务

质量与施工效率，为爱车健康把关，提供全国车主最快捷、最有价格竞争力的服务。本次合

作筹备已久，双方团队从设备、工序、店面动线安排及服务方式，皆经过精心策划，务求呈

现无懈可击的服务。

作为新焦点服务体系的旗舰店，上海吴中路总部已完成中央监测式加油设备的进驻，车主可

随时到店体验。新焦点凭借在售后服务市场与消费者互动的第一手经验，深切明白“刚性需

求”对车主而言不可或缺，优质的维修服务更能抓住车主的心。新焦点与埃克森美孚这次的

创新双结合，将提供媲美一级方程式赛车的服务质量，让汽车引擎运行如新。

新焦点与埃克森美孚独家的“焦点机油服务”将会是目前市场上最快捷、最便利的更换油品服

务，舍弃传统的“一瓶机油、一位技师、一百分钟加满”的服务模式，全自动化的加油设备与

崭新的 SOP 检测工序不但提供车主预防性的保养服务，使汽车能全程平稳驾驶，方便快捷

与专业的服务流程更为车主带来省心、省时、省力的便捷体验。新焦点首席执行官张瑞展先

生信心满满地表示：“对于汽车养护，车主最希望的，无非是快速、便捷、可靠、实惠。我

們的„焦点机油服务‟从车辆检测到换油，整个流程下来只需 30 分钟左右，与 4S 店的 1-2 个

小时相比，大大节约了车主的时间。店内的专业技师会主动与车主沟通，结合车况和车主的

驾驶习惯推荐适合的润滑油产品。”

张瑞展先生接着說：“„焦点机油服务‟ 会是新焦点在维修保养领域对于所有大中华区车主的承

诺，相信这项服务将大幅拉开新焦点与其他竞争者的差异，让消费者看见我们的不同与用心！

新焦点长远的目标是建立独特的品牌价值，提高消费者黏度，并提供大中华区消费者国际级

的高端享受，这会是我们的第一步，请全国车主拭目以待！”

埃克森美孚（中国）投资有限公司总经理张松彬先生表示：“我们对于这次合作感到非常兴

奋，新焦点是大中华区我们首先考虑合作的伙伴，这对埃克森美孚打入终端消费者市场而言

是很好的机会，亦为美孚品牌创造更高价值，将美好驾驶体验推广至大中华每一个角落。”

关于埃克森美孚

埃克森美孚是世界領先的上市石油天然气生产商，运用技术和创新帮助满足全球日益增长的

能源需求。埃克森美孚拥有行业领先的资源基础，是全球最大的一体化炼油商和润滑油基础

油生产商，其化工公司是全球最大的化工公司之一。自 1978 年以来，随着中国的改革开放，

埃克森美孚逐渐重新参与中国能源行业诸多领域的业务，包括勘探、天然气营销、炼油、成

品油销售、润滑油销售和服务、化工以及发电。目前，埃克森在中国（包括香港）的投资将

近 50 亿美元，有 1,300 多名员工。

关于新焦点集团

新焦点是大中华地区最大的一站式汽车售后服务连锁业者，集团目前在两岸三地已有约 200

家的营运据点，其中直营服务零售门店约 90 家，主要提供服务包含汽车基础保养，精洗美

容，快修快保，钣金喷漆与百货配件销售。除了提供广大车主快捷且便利的汽车售后服务外，

新焦点集团下另两大体系业务分别为：商业客户批发体系及制造体系。商业客户批发体系分

布于 13 个重点省份并握有许多畅销商品省籍独家代理权，客户族群以国内大型 4S 店居多，

也供应街边小店。制造业享誉国际，为众多全球一线汽车知名品牌的 OEM 制造伙伴，并竭

力投入产品设计与研发，以“轻、薄、短、小、智慧化和环保节能”的特点深入消费市场。集

团总人数近 5,000 人。

如有垂询，请联络

新焦点汽车技术控股有限公司

Ms. Sharon Liang 梁君玮小姐

企业发展&投资人关系部总监

电话：86-21-6465-6077 ext 6511

电邮：sharon_liang@nfa360.com

网址：www.nfa360.com

新焦点汽车技术控股有限公司

Ms. Arwen Chen 陈闻珺小姐

企业发展&投资人关系部 IR 专员

电话：86-21-6465-6077 ext 6511

电邮：arwen_chen@nfa360.com

网址：www.nfa360.com

http://www.nfa360.com/
http://www.nfa360.com/

	海外監管公告.pdf
	DOC130723-20130723162131.pdf